

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Christensen Partners

Advokatpartnerselskab

Lautrupsgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 63 65 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Hasse Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christensen Partners Advokatpartnerselskab Lautrupsgade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 63 65 52
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Shaina Jabbar, Formand Nicholas William Boe Stenderup Jacob Christensen Hasse Olesen Niels Aagaard Pedersen
Direktion	Jacob Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.439.559 kr. mod 8.467.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 3.500.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	9.439.559	8.467.815
1 Personaleomkostninger	-9.421.473	-4.918.736
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.290	-27.290
Driftsresultat	-9.204	3.521.789
Andre finansielle indtægter	9.219	667
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-22.456
Årets resultat	0	3.500.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Disponeret i alt	0	3.500.000

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.294	24.285
3 Indretning af lejede lokaler	34.596	51.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.890</u>	<u>76.180</u>
4 Deposita	139.982	127.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.982</u>	<u>127.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.872</u>	<u>204.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.313.945	6.580.246
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	162.805	173.543
Andre tilgodehavender	0	80.000
Periodeafgrænsningsposter	34.957	20.826
Tilgodehavender i alt	<u>5.511.707</u>	<u>6.854.615</u>
Likvide beholdninger	<u>768.811</u>	<u>630.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.280.518</u>	<u>7.485.323</u>
Aktiver i alt	<u>6.469.390</u>	<u>7.689.337</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>500.000</u>	<u>4.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.823	76.828
6 Anden gæld	<u>5.907.567</u>	<u>3.612.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.969.390</u>	<u>3.689.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.969.390</u>	<u>3.689.337</u>
Passiver i alt	<u>6.469.390</u>	<u>7.689.337</u>
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	3.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
	500.000	0	0	500.000

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.008.398	4.505.576
Pensioner	406.410	406.410
Andre omkostninger til social sikring	6.665	6.750
	9.421.473	4.918.736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	49.958	49.958
Kostpris 31. december 2023	49.958	49.958
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.673	-15.682
Årets afskrivninger	-9.991	-9.991
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-35.664	-25.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.294	24.285
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	86.493	86.493
Kostpris 31. december 2023	86.493	86.493
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.598	-17.299
Årets afskrivninger	-17.299	-17.299
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-51.897	-34.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.596	51.895

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	127.834	123.214
Tilgang i årets løb	<u>12.148</u>	<u>4.620</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>139.982</u>	<u>127.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>139.982</u>	<u>127.834</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>162.805</u>	<u>173.543</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>162.805</u>	<u>173.543</u>
6. Anden gæld		
I regnskabsposten anden gæld indgår klientmellemværende. Indestående på klientkonto kr. 131.204 og klienttilsvar kr. 131.204, svarende til et nettogæld på kr. 0. Nettobeløb er i overensstemmelse med reglerne afregnet januar 2024.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		kr.
Huslejeforpligtelse		<u>139.982</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>139.982</u>
